
Finance Systems & Processes Manager til Matas
Group

Forandringsdrevet leder til Finance Systems & Processes 
Som Finance Systems & Processes (FSP) Manager i Matas Group får du en central rolle i
udviklingen og optimeringen af finansfunktionens systemer og processer. Du bliver ansvarlig for at
drive effektivisering, digitalisering og transformation på tværs af Group Finance, og du vil arbejde
tæt sammen med både interne og eksterne stakeholders. Rollen kombinerer ledelse, udvikling og
drift, og du vil få en unik mulighed for at præge den fremtidige retning for finanssystemer og
arbejdsgange i en dynamisk retail-virksomhed.
Bliv et vigtigt bindeled og driv procesudvikling
Du vil have det overordnede ansvar for FSP, herunder ledelse af teamet og sikring af høj kvalitet i
de daglige leverancer. En stor del af rollen består i at identificere og implementere
procesforbedringer, hvor du aktivt arbejder med optimering af finansielle arbejdsgange. Du vil
samtidig eje og videreudvikle finanssystemlandskabet og sikre at systemerne understøtter Group
Finance behov bedst muligt.

Derudover vil du fungere som bindeled mellem Finance og IT og sikre et tæt samarbejde omkring
udvikling, vedligeholdelse og optimering af systemer. For at lykkes i rollen, er det vigtigt at formår at
lede dit team, deltage aktivt i projekter samt sikre løbende leverancer. Samtidig forventes det, at du
driver initiativer inden for automatisering og anvendelse af AI i finansfunktionen.

Som FSP Manager skal du udvikle og eksekvere roadmaps for optimering af finansprocesser og
systemer i tæt samarbejde med ledelsen. Du vil være involveret i transformationsprojekter,
herunder integration af nye forretningsområder og opbygning af fremtidige Shared Services
kapabiliteter. Samtidig har du fokus på at sikre uhindrede flows i vores finansielle kerneprocesser
og effektive kontroller på tværs af processer.
Projektorienteret og proaktiv finansleder med stærk systemindsigt 
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesbaggrund inden for økonomi, regnskab eller
tilsvarende og flere års erfaring med finansprocesser, systemer og optimering – gerne fra en retail-
eller FMCG-virksomhed. Du har erfaring med Dynamics 365 og har arbejdet med
procesforbedringer. 

Med et par års erfaring som leder, har du erfaring med at skabe resultater gennem andre og trives i
en rolle, hvor du både arbejder strategisk og operationelt. Du er analytisk stærk, struktureret og har
en naturlig evne til at skabe overblik i komplekse problemstillinger. Desuden er du en stærk
kommunikator, der formår at samarbejde på tværs af organisationen og skabe gode relationer til
både kolleger og samarbejdspartnere. Derudover har du en proaktiv tilgang og motiveres af at drive
forandringer og skabe forbedringer gennem større og mindre projekter og initiativer.

Du behersker dansk og engelsk i både skrift og tale.
Bliv en del af Matas Group
Du bliver en del af en værdidrevet organisation i konstant udvikling, hvor der er højt til loftet og
gode muligheder for både faglig og personlig udvikling. Vi tilbyder en selvstændig rolle med stor
indflydelse, et stærkt fagligt miljø og en kultur præget af samarbejde, engagement og ambitioner
om løbende forbedringer. Som en del af Matas Group får du mulighed for at sætte dit præg på
udviklingen af finansfunktionen og bidrage til at skabe fremtidens løsninger i en af Danmarks mest
kendte retail virksomheder.
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